
 

 

 

   

 

 

Vážená paní, vážený pane, 
Centrum investic, rozvoje a inovací společně s Královéhradeckým krajem 

si Vás dovolují pozvat na workshop na téma 
 

CHYTRÁ ŘEŠENÍ V ODPADOVÉM 
HOSPODÁŘSTVÍ 

 

Workshop se bude konat v úterý 2. října 2018 od 13:00 hod. v Hradci Králové, Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, zasedací místnost P1.906 Albrechta 

z Valdštejna. Prezence účastníků bude probíhat již od 12:30 hod. 

 

Na workshopu budou prezentovány příspěvky ve 3 tématech 

 

 

 

 

S výše uvedenými tématy, svými zkušenostmi a s nejnovějšími trendy v oblasti odpadového 
hospodářství Vás seznámí firmy poskytující chytrá řešení –  INCIEN, JRK ČR s.r.o., VERB Group 
s.r.o., Mojeodpadky.cz, T-mapy, Gaben s.r.o. a Energo Solutions s.r.o. Příklady dobré praxe 
Vám představí obce Dubenec, Kněžice a Hradec Králové spolu se společností Hradecké služby 
a. s., které již chytrá řešení v hospodaření s odpady zavedly. 
 

S možnostmi financování chytrých řešení v odpadovém hospodářství Vás seznámí zástupce 
Státního fondu životního prostředí.  
 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 30. září 2018 přes online registrační formulář. 

Aktuální informace o Chytrém regionu naleznete na adrese www.chytryregion.cz. 

Těšíme se na setkání s Vámi!  

Za Centrum investic, rozvoje a inovací 

tým Chytrý region 

www.chytryregion.cz 

PREVENCE VZNIKU 

ODPADŮ 

PODPORA CHYTRÝCH 
TECHNOLOGIÍ 

SYSTÉMY SBĚRU A 

NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

https://goo.gl/forms/h0VYyXqh9vDbVVOc2
http://www.chytryregion.cz/
http://www.chytryregion.cz/

